
ZARZĄDZENIE NR 25/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 2 maja 2012 r.

w sprawie zmiany cen za drewno z pozyskaniem kupującego przy czyszczeniu pastwiska mienia 
komunalnego w Gminie Wielkie Oczy po 1 maja 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, 3 i 4 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany cen detalicznych drewna stosowego opałowego pozyskanego na pastwisku przy 
czyszczeniu zakrzaczeń i zadrzewień w miejscowości Kobylnica Ruska działki nr 724/1, 722, 834, 830/1, 576/3 
i Potok Jaworowski działka nr 17 średnio o 30 % w stosunku do cen detalicznych Nadleśnictwa Lubaczów z dnia 
11-04-2012 r. 

§ 2. Po dokonaniu obniżki ceny drewna będą wynosić: 

1) grubizna opałowa 

 
symbol gatunek jedn. miary cena netto cena brutto 8% VAT 

S - 4 sosna 58,00 62,64 
S- 4 os/wb/lp 51,00 55,08 
S - 4 ol 61,00 65,88 
S - 4 jw/kl/wz 65,00 70,20 
S - 4 gb/bk 79,00 85,32 
S - 4 db/js 72,00 77,76 
S - 4 brz 

m3

69,00 74,52 
2) gałęzie opałowe 

 
symbol gatunek jedn. miary cena netto cena butto 8 % VAT 

M -2 iglaste / liściaste miękkie m3 18,00 19,44 
M - 2 liściaste twarde m3 21,00 22,68 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się inspektorowi ds. leśnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 30-06-2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AF9A1923-3C3D-4421-8912-0E3929FE2A57. Podpisany Strona 1




